
招聘公演中止のお知らせ 

ニューヨーク・フィル・ブラス・クインテット 
お客様・ご関係者各位 
 
拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、2022 年 7 月に招聘・公演を予定しておりました「ニューヨーク・フィル・ブラス・

クインテット」につきまして、招聘の手続き、一部公演チケットの販売を開始しておりまし

たが、引き続く新型コロナウイルス感染症、そしてウクライナ紛争に起因した航空機の欠航

や減便、急激な円安に加え、所属団体のオーケストラのスケジュールリスクが現時点で高く

なり、出演者側と協議を重ねた結果、断腸の思いではありますが招聘・公演の中止を決定い

たしました。 
 公演を楽しみに早速チケットをお買い求めくださったお客様、開催に向け準備を進めてく

ださったご関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたし誠に申し訳ございません。 
 既にチケットをお買い求めくださったお客様へは、発売元より後日改めてチケット代金の

払い戻し方法、または他公演へのお振替へのご案内をさせて頂きます。何卒ご理解を賜りま

すようよろしくお願いいたします。             
敬具 

中止対象公演 
 

2022 年 7 月 12 日(火)19:00／豊中市立文化芸術センター 大ホール 
（主催・問合せ先：プロアルテムジケ 03-3943-6677） 

2022 年 7 月 13 日(水)19:00／渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール 
（主催・問合せ先：プロアルテムジケ 03-3943-6677） 

2022 年 7 月 14 日(木)18:30／岩手県民会館中ホール 
（主催・問合せ先：岩手県民会館 事業課 019-624-1173） 

2022 年 7 月 15 日(金)19:00／えずこホール(仙南芸術文化センター) 
（主催・問合せ先：えずこホール 0224-52-3004） 

2022 年５月 
 

招聘元 
株式会社プロアルテムジケ 

代表取締役 原 源郎 


